EXTRATO EDITAL Nº 003/2019 DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O senhor Carlos Alberto Tozzo, Prefeito Municipal de Cordilheira Alta, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, destinado a estudantes regularmente

matriculados, em Instituições de Ensino de nível Médio e Superior, para a realização

de Estágio não obrigatório junto ao Município de Cordilheira Alta, na forma da Lei

Federal n° 11.788/2008 e Lei Municipal n° 1.244/2018. A inscrição será GRATUITA,

realizada exclusivamente no site concursos.ceinee.org.br, no período de 23/05/2019 a

10/06/2019. As informações completas constam do inteiro teor deste edital, que se
encontra publicado no Diário Oficial dos Municípios - DOM, no site

www.pmcordi.sc.gov.br, concursos.ceinee.org.br e no mural oficial da Prefeitura

Municipal.

Cordilheira Alta, 22 de maio de 2019.

Carlos Alberto Tozzo
Prefeito Municipal

http://www.pmcordi.sc.gov.br/